АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2014                                                                                                         №  453

г. Оха

О внесении изменений в постановление
администрации МО городской округ
Охинский» от  07.11.2011 № 632
«Об утверждении комплексной
межведомственной Программы «Дети
городского округа» (2012-2014гг.)

С целью освоения средств комплексной межведомственной Программы «Дети

городского округа» (2012-2014 гг.) в полном объёме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексную межведомственную Программу «Дети городского

округа» (2012-2014гг.), утверждённую постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 07.11.2011 №632 «Об утверждении

комплексной  межведомственной   Программы   «Дети   городского   округа» (2012-2014

гг.), следующие изменения:

1.1.1. В подпункте 3.1.12  в столбце «2014» цифры «241,7» заменить цифрами «0,0».

1.1.2. В подпункте 3.1.10  в столбце «2014» цифры «18,6» заменить цифрами «50,0».

1.1.3. В подпункте 3.1.11  в столбце «2014» цифры «161,0» заменить цифрами

«371,3».

2. Опубликовать  настоящее   постановление   в газете  «Сахалинский нефтяник»

и разместить на официальном сайте   администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль  за     исполнением     настоящего      постановления    возложить   на

заместителя   главы   муниципального  образования   городской    округ   «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                 А.М.Шкрабалюк